
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1227

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 23:33:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2023 08:30:00
Objeto:
Registro de Preços futura e/ou eventual prestação de serviços Funerários, atendendo as
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social.
Resumo:
Registro de Preços futura e/ou eventual prestação de serviços Funerários, atendendo as
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2023 00:00:00 processo na integra 007 Baixar

16/02/2023 00:00:00 Ata Complementar - GIOVANI DE FREITAS Baixar

16/02/2023 00:00:00 Ata PP 007-2023 - Serviços Funerários Baixar

06/02/2023 00:00:00 Errata PP 007/2023 Serviços Funerários Baixar

01/02/2023 00:00:00 Edital PP SRP 007/2023- Serv. Funerários Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fa9d6c27179f2f0a03f556cf03d6d46.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9589a5a6593d5ded660efd811f6e4ef.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e74bf8bdb887c883b7781a26c34f6e0.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e81f12717c9d791a73c3f27bdf7dcfdb.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3306e1124124a6ac630b0ab1ab54a97f.pdf

